
SMLOUVA o REKLAMĚ

Korporace: Kancelář Kreativní Evropa — MEDIA, Národní filmový archiv

příspěvková organizace, zřizovatel MK ČR čj. 10.623/92, ve znění dodatku MK 28075/201 1

se sídlení: Malešická 12. 130 00 Praha 3

IČ: 00057266

DIČ: CZ00057266

zastoupená:

bankovní spojení/IBAN:

e-mail:

(díxlejen „objednatel“)

Phl)r_ Michalem Bregantení, ředitelem

8333701 l/07l0, Česká národní banka, Na Příkopě 28, l 15 03 Praha 1

e-podatelnaůýnlacz

a

KOFPOFGCCZ (llameDcv Area Czech s.r.o.

se sídlem: Udolní 306/4, Veveří, 602 00 Brno

IČ: 021 73 298

l)lČ: CZ02173298

zapsána v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 94595

zastoupena: lng. „lakubeín Bedeesení, jednatelem
bankovní spoiení/IIŠAN: Raillieiseííbank \�nq��dq��l� č.ú.: 8086324001/5500

e-mail: inloQgaIne-acccsscom
(dÉllCjCn „poskytovatelů

(objednatel a poskytovatel dále též společnějako„strany“ nebo jednotlivě „strana“)

uzavírají v souladu s ust. š 1746 odst. 2. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

Smlouvu o reklamě

(„smlouva“)

I. Předmět smlouvy
|. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat propagaci objednatele na webových strankach

poskytovatele a reklamních materiálech konference Game Access 'l9, která se bude konat ve dnech 24. 5. - 25. 5. 2019

v areálu BVV v Bmě, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno („konfercnce“) v rozsahu ttvedeném v této smlouvě. přičemž objednatel
se zavazuje za reklamní služby uvedené v čl. ll odst. 2 smlouvy („služby“) zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

Il. Specifikace poskytovaných reklamních služeb

l. Objednatel se zavazuje zaslat sve logo o velikosti nejméně 500x500 pixelů („logo“) elektronickou tormoti na e-ínail

poskytovatele ve lhůtě 7 dní ode dne podpisu této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazu_ie:

a. v rámci uvítacího oběda + networkingu pro všechny řečníky konference, který se uskuteční dne 23. 5. 2019 („uvítací

akec“):

o umožnit objednateli umístit svůj roll-up před vstupem na uvítací akci. Výrobu, umístění a odstranění roll-upu

zabezpečí objednatel na své náklady,

o umožnit objednateli přednést proslov na uvítací akci řečníkům konference,

o opatřit pozvánku na uvítací akci logem objednatele,
o umožnit zástupcům objednatele účastnit se uvítací akce,

o umístit logo na úvodní stránce domény game-accesseoní („doniéna“), nejpozději do 3 dnů ode dne doručení loga

poskytovateli. Logo bude umístěno na doméněminimálně do 30. 6. 2019;

b. uínožnit objednateli umístit své, předem poskytovatelem schválené, reklamní předníěty v dárkových taškáclí určenýelí

účastníkům konference. Výrobu reklamních předmětů zabezpečí objednatel na své náklady. Objednatel doručí schválené

reklamní předměty poskytovateli nejpozději do 22. 5. 2019. V opačném případě není poskytovatel jaovínen umístění

reklamních předmětů zabezpečit;

c. uvést reklamní sdělení objednatele v bookletu konference (formát A5). Objednatel doručí poskytovateli podklad pro

reklamní sdělení nejpozději do 12. 5. 2()|9. V opačném případě není poskytovatel povinen reklamní sdělení objednatele v

bookletu zveřejnit.

d. zajistit možnost osobní prezentace programu Kreativní Evropa v délce 15 min objednatelem dne 25. 5. 2019 v 13:00 a to

včetně technickeho zajištění prezentace

lll. Cena a platební podmínky

1. Cena za služby poskytnuté dle této smlouvy byla dohodou stran stanovena ve výši 76.500; Kč bez DPH (slovy: sedmdesát šest

tisíc pět set korun českých) a bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem po podpisu této smlouvy se

splatností patnáct (15) dnů ode dne jejího doručení na účet poskytovatele uvedený na faktuře. K ceně služeb bude připočtena

daň 7. přidané hodnoty v aktuální platné výši.



lV. Práva a povinnosti
|. Poskytovatel nemá právo poskytovat logo třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel je

oprávněn užít logo jen pro účely plnění této smlouvy. Logo nebo právo jeho užití žádným způsobení nepřejde na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstranit logo na dobu nezbytně nutnou k odstranění závady domeny. Zároveň poskytovatel
nenese odpovědnost za výpadky domény způsobené vyšší mocí.

V. Ukončení

l. Tato snílouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2019 a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

2. Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou stran.

3. Poruší-li strana hrubě některá ustanovení této smlouvy, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností,

pokud strana porušující tuto smlouvu nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného upozornění druhe strany.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Sínlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží pojednom vyhotovení.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, především občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněnaa doplňována pouze písemnými dodatky schválenými oběma stranami.

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejim obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

— 7 -ll5- 2019
V Praze dne

...... .. V Brně dne 26.4.2019

Kancelář Kreativní Evropa — MEDIA GameDev Area Czech s.r.o.

Národní filmový archiv

1

ij.

,

:=

PhDr. Michal Bregant
ředitel jednatel

Czech s.r.o.
GameDeV Area

Cz
Údolní 306/4, 502 oo Brno.

lC01 021 73 298

wwwsmčvwůagc“




